（様式２３）
設置者変更認可申請書
年　　月　　日
島根県知事　　　　　　　様
（主たる法人の所在地）
変更前の設置者　学校法人○○○○
理事長
（主たる法人の所在地）
変更後の設置者　学校法人○○○○
理事長
このたび、○○○学校の設置者を下記のとおり変更したいので、学校教育法第４条第１項（※）の規定により、関係書類を添えて認可を申請します。
　　※専修学校の場合：第１３０条第１項
　　　各種学校の場合：第１３４条第２項において準用する同法第４条第１項
記
１　学校の目的、名称、位置、学則、経費の見積り及び維持方法　　別紙のとおり
２  変更事由
３　変更予定時期　　　　　　　　年　　月　　日
□添付書類

（１）記１の事項の変更前と変更後を記載した書類（設置計画書）
（２）学則の変更事項、新旧対照表

（３）変更後の学則
（４）寄附行為所定の手続きを経たことを証する書類

○理事会、評議員会の議事録写し（原本同様議事録署名人の欄に署名もしくは記名押印したものの写し、又は原本と相違ない旨理事長名で証明したものの写し（公印不要））
（５）財産目録その他最近における財産の状況を知ることができる書類
（６）変更後２年間の収支予算書

（７）校地校舎の権利関係を証する書類
○登記事項証明書、売買契約書、（借地の場合は、地主の賃借権移転の承諾書等）

　（８）寄附行為
※（３）、（４）、（８）は、変更前及び変更後の設置者両者のものを添付してください。